

Дата выдачи: **10/01/2023**

Stamping Date

Сертификат №: **QC202211030305** Партия: **223655C**

Certificate number

Lot

КЛИЕНТ / CUSTOMER
EDINSTWO-M LLCКол-во (кг)/Quantity (kg): **300.0**Pogonnyj proezd 3A, 276
107564 Moscow Russia**ТИПОВЫЕ МЕХАНИЧЕСКИЕ СВОЙСТВА НАПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА / TYPICAL MECHANICAL PROPERTIES OF ALL-WELD METAL**

ЧАСТЬ 1

≥ 660

Предел прочности МПа

R_m**≥ 450**

Предел текучести МПа

R_{p0.2}**≥ 15**

Относительное удлинение

A (L₀=5d₀) %Комментарии/Comments: **FN: 45.8****ХИМИЧЕСКИЙ СОСТАВ ПЛАВКИ / CHEMICAL ANALYSIS (HEAT)**

ЧАСТЬ 2

C %: **0,056**Mn %: **1,12**Si %: **0,67**S %: **0,0057**P %: **0,017**Ni %: **9,58**Cr %: **30,02**Mo %: **0.025**Cu %: **0.0019****КОНЕЧНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРОДУКТА / FINAL CHARACTERISTICS OF THE PRODUCT**Наименование/Trade name: **EWC SA-312-16**Диаметр (мм)/Diameter (mm): **4,0x350**Классификация/Classifications: AWS-5.4: **E312-16**ISO 3581-A: **E 29 9 R 1 2**

Product supplied under a QA Programme fulfilling the EN ISO 9001. This certificate is produced electronically and is valid without signature.

Продукция поставляется согласно нормам EN ISO 9001. Сертификат выписывается в электронном виде и действителен без подписи.